

Nurodymai: Kaip naudotis Savarankiškumo ugdymo plano forma

PASTARŲJŲ DIENŲ
ŠVENTŲJŲ
JĖZAUS KRISTAUS
BAŽNYČIA

Savarankiškumo ugdymo plano forma. Šią formą nariai turi užpildyti savarankiškai arba padedami Paramos bendrijos prezidentės, Vyresniųjų kvorumo prezidento ar kitų vadovų, įskaitant tarnaujančius brolius ir seseris. Ši forma padeda nariams įvertinti savo poreikius, pajamas ir išlaidas; išsiaiškinti jiems prieinamus išteklius; išsiaiškinti, kuo jie gali pasitarnauti už gautą paramą; ir sukurti planą, padėsiantį jiems tapti savarankiškiems. Prieš patvirtindami skiriamą paramą vyskupai ir skyrių prezidentai peržiūri ir redaguoja sukurtą planą. Kad žinotumėte, kaip užpildyti formą, prašome peržiūrėti užpildytas formas.

Savarankiškumo ugdymo plano vadovas vyskupui. Vyskupai ir skyrių prezidentai naudojami šia forma planuodami, žymėdami teikiamą paramą ir sekdami, kaip nariams sekasi vykdyti asmeninius savarankiškumo ugdymo planus (žr. 4 žingsnį „Savarankiškumo ugdymo plano“ formoje).

Vyskupai ir skyrių prezidentai raginami ieškoti stokojančių. Tarnaujantieji broliai ir seserys bei kiti Bažnyčios nariai, vadovai ir vyskupai dažnai išsiaiškina, kurie nariai stokoja. Nariai ir patys gali paprašyti vyskupo pagalbos.

Vyresniųjų kvorumo ir Paramos bendrijos prezidentūros atlieka svarbų vaidmenį aiškinantis, kurie nariai stokoja, ir padedant jiems tapti savarankiškesniems. Prieš susitikimą su nariu vyskupas arba skyriaus prezidentas gali pasikviesti Vyresniųjų kvorumo ir/arba Paramos bendrijos prezidentūrą padėti nariui užpildyti „Savarankiškumo ugdymo plano“ formą. Vyresniųjų kvorumo ir Paramos bendrijos vadovai pirmiausia yra atsakingi už narių ilgalaikį savarankiškumą.

Po to, kai užpildoma forma „Savarankiškumo ugdymo planas“, vyskupas arba skyriaus prezidentas susitinka su stokojančiu nariu ir aptaria patiriamus iššūkius. Peržvelgdamas šį planą vyskupas arba skyriaus prezidentas gali geriau suprasti, kaip veiksmingai teikti paramą. Vyskupas arba skyriaus prezidentas (arba paskirtas vadovas) reguliariai susitinka su nariu ir aptaria kitus atsiradusius poreikius, klausimus ir pažangą vykdant planą.

Formas ir kitas mokymo priemones rasite internete:

www.lds.lt – Krašto informacija – Gerovės